



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Santus ApS

Frederiksdalvej 8, 8940 Randers SV

CVR-nr. 36 49 49 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

23/5 2019

Marco Santus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Santus ApS
Frederiksdalvej 8
8940 Randers SV

CVR-nr.: 36 49 49 72

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marco Angelo Giuseppe Santus

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med sten og granit.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et overskud på kr. 239.565 mod et underskud på t.kr. 108 i 2017. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. -303.821

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	666.320	468
2 Personaleomkostninger	-479.516	-476
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.833	-31
Andre driftsomkostninger	0	-63
Resultat før finansielle poster	165.971	-102
Andre finansielle indtægter	300	0
Øvrige finansielle omkostninger	-19.419	-6
Resultat før skat	146.852	-108
Skat af årets resultat	92.713	0
Årets resultat	239.565	-108
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	239.565	0
Disponeret fra overført resultat	0	-108
Disponeret i alt	239.565	-108

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	21
Materielle anlægsaktiver i alt	0	21
Anlægsaktiver i alt	0	21
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	19.189	26
Varebeholdninger i alt	19.189	26
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	339.586	488
Udskidte skatteaktiver	92.713	0
Andre tilgodehavender	58.686	30
Periodeafgrænsningsposter	12.191	18
Tilgodehavender i alt	503.176	536
Likvide beholdninger	47.524	0
Omsætningsaktiver i alt	569.889	562
Aktiver i alt	569.889	583

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	-353.821	-594
Egenkapital i alt	-303.821	-544
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.779	82
Anden gæld	790.931	1.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	873.710	1.127
Gældsforpligtelser i alt	873.710	1.127
Passiver i alt	569.889	583

1 Selskabets kapitalforhold

Noter

1. Selskabets kapitalforhold

Selskabet har en gæld til anpartshaver og dennes kontrollerede selskaber på i alt 447 tkr. Anpartshaveren oplyser, at denne ikke vil fordr sin fordring indfriet før der er fornøden finansielt grundlag herfor i selskabet. Tilbagetrædelsen forøger soliditeten til et positivt grundlag.

	2018 kr.	2017 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	422.528	409
Pensioner	49.680	59
Andre omkostninger til social sikring	7.308	8
	<u>479.516</u>	<u>476</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>